

---

# SAJO Holding ApS

**CVR-nr.: 42473316**

Sven Dalsgaards Vej 2  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2024**

---

**Sajeev Hinds-Shankar**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAJO Holding ApS  
Sven Dalsgaards Vej 2  
7430 Ikast  
e-mailadresse: sajeev@punditgames.com  
CVR-nr.: 42473316  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for SAJO Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Der træffes på generalforsamlingen den 13. juni 2023 beslutning om, at årsregnskabet fremadrettet fortsat ikke skal revideres. Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			-10.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-210.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-210.000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-210.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-300.000
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-210.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	90.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>90.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>80.000</b>	<b>90.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-300.000	-300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-220.000</b>	<b>-220.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>310.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>310.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>80.000</b>	<b>90.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0